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Tildeling av tilretteleggingsmidler for deltakelse på studier - lokal 
prioritering – studieåret 2019 - 2020 

Fylkesmannen i Trøndelag har, i samarbeid med samarbeidsforum for regional ordning for 
kompetanseutvikling, fullmakt til å utbetale tilretteleggingsmidler for våren 2020 til barnehager med 
ansatte som deltar på studier, som også fikk dekt studier høsten 2019.  

Totalt for studieåret 2019/20 skal alle som har deltatt på studier, og som fikk utbetalt midler høsten 
2019, ha utbetalt tilsammen 50.000,- 

Midlene som deles ut nå er for våren 2020. 

Følgende barnehager får utdelt midler i Ørland kommune: 

Barnehage Deltaker fornavn Deltaker etternavn Tilretteleggings- 
midler 

Bekkfaret barnehage Siv Jøssing  Kotte 25 000,- 
Futura barnehage Hanne R. Brødreskift 25 000,- 
Solblomsten Steinerbarnehage Linn  Refsnes 25 000,-  
   SUM:          75 000,- 

 
Med dette utbetales midler pålydende kr 75 000,-. Beløpet overføres til Ørland kommune, belastes 
statsbudsjettet kapittel 231 post 21 og merkes prosjektnr. O1818. 

Fylkesmannen ber om at kommunen betaler ut midlene til overnevnte barnehage, så fort som 
mulig. 

 

Føringer for tildeling og bruk av midlene: 

 Midlene benyttes for tilretteleggelse for ansatte som deltar på studiet.  
 Ansatte det søkes midler for har minimum 50 prosent arbeidsforhold i barnehagen.   
 Barnehageeiere kunne søke på 50 000 kroner per ansatte som tar minst 30 

studiepoeng/fagskolepoeng i studieåret 2019-2020.  



  Side: 2/2 

 Midlene er knyttet til den enkelte ansatte, og skal derfor tildeles den barnehagen hvor den 
ansatte jobber. Hvis den ansatte jobber i flere barnehager må det avklares lokalt hvordan 
midlene fordeles mellom disse barnehagene. Barnehagen skal bruke midlene for å 
tilrettelegge for studiedeltakelse for den enkelte ansatte.   

 Midlene skal i hovedregel ikke utbetales som stipend til den ansatte som studerer. Midlene 
kan imidlertid brukes til vikar slik at den ansatte får permisjon med lønn. Da påløper 
arbeidsgiveravgift for vikar, som må dekkes innenfor den tildelte rammen. Midlene kan også 
brukes til å dekke reiseutgifter, oppholdsutgifter, studiemateriell til den ansatte som 
studerer. Dersom eier/arbeidsgiver ønsker å utbetale midlene direkte til den som studerer 
vil midlene være skattepliktige for den ansatte, og det vil påløpe arbeidsgiveravgift som 
arbeidsgiver må dekkes innenfor rammen av tildelte midler. Dersom midler utbetales til den 
ansatte som studerer etter regning, dvs. faktiske utlegg som den ansatte har hatt og kan 
dokumentere, vil midlene ikke være skattepliktige og det påløper heller ingen 
arbeidsgiveravgift.   

 
 
Andre vilkår  
Barnehageeier skal melde fra til barnehagemyndigheten dersom barnehageansatte slutter på 
studiet. Barnehagemyndigheten skal gi beskjed om dette til fylkesmannen.  
 
Tilsagn om midler er gitt med forbehold om Stortingets bevilginger i statsbudsjettet.  
 
Fylkesmannen kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, jf. § 10 i 
Bevilgningsreglementet. Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos tilskuddsmottakere for å kontrollere at 
tilskuddene benyttes etter forutsetningene, jf. § 12 tredje ledd i lov av 7. mai 2004 om 
Riksrevisjonen.  
 
Dersom Ørland kommune ikke har gitt riktige opplysninger, eller har brukt midlene i strid med 
forutsetningen, kan fylkesmannen holde tilbake midler eller kreve at midlene tilbakebetales. 
 

Hvis du har spørsmål ta kontakt med Berit Sunnset fmtlbes@fylkesmannen.no. 

 
 
Med hilsen 
 
Knut Olav Dypvik (e.f.) 
seksjonsleder barnehage og opplæring 

  
 
Marianne Myreng 
seniorkonsulent 

Oppvekst- og velferdsavdelingen  Oppvekst- og velferdsavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent. 
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